

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Starostwo Powiatowe w Tomaszowie Mazowieckim			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego	Organizacja współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkół Powiatu Tomaszowskiego w roku szkolnym 2022			
4. Tytuł zadania publicznego	Organizacja współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkół Powiatu Tomaszowskiego w okresie 17 listopad – 31 grudzień 2022.			
5. Termin realizacji zadania publicznego	Data rozpoczęcia	17.11.2022 r.	Data zakończenia	31.12.2022 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Powiatowy Szkolny Związek Sportowy, Wpis do ewidencji Uczniowskich Klubów Sportowych pod pozycją 22 z siedzibą w Tomaszowie Mazowieckim ul Św. Antoniego 57/61	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Dąbrowski Leszek – 798 486 293

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>Zadanie obejmować będzie organizację zawodów sportowych w ramach współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkół Powiatu Tomaszowskiego w okresie 17 listopad – 31 grudzień 2022 oraz podsumowanie współzawodnictwa sportowego za rok szkolny 2021/2022.</p> <p>Organizacja zawodów obejmuje przeprowadzenie cyklu imprez sportowych w ramach powiatowego współzawodnictwa sportowego oraz koordynowanie rozgrywek na poziomie międzygminnym w okresie 17 listopad – 31 grudzień 2022.</p> <p>Adresatami zadania są uczniowie szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych z terenu Powiatu Tomaszowskiego, którzy wyrażą chęć do udziału imprezach organizowanych przez Powiatowy SZS.</p> <p>W okresie trwania zadania przeprowadzone zostaną następujące zawody w ramach:</p> <ul style="list-style-type: none">- Igrzysk Dzieci w Piłce ręcznej dz, Piłce ręcznej chł., szachach, unihokeju dz., unihokeju chł. piłce siatkowej dz. i piłce siatkowej chł.,- Igrzysk Młodzieży Szkolnej w szachach, unihokeju dz. i unihokeju chł.,- Licealiady w szachach, tenisie stołowym dz. i tenisie stołowym chłopców. <p>Powiatowy Szkolny Związek Sportowy poprzez organizację imprez dla uczniów na wszystkich poziomach nauczania poszerza ofertę szkoły, dając dzieciom i młodzieży możliwość sprawdzenia swoich możliwości i umiejętności na tle rówieśników z innych szkół powiatu tomaszowskiego, a w dalszych etapach rówieśników ze szkół Województwa Łódzkiego oraz na arenie ogólnopolskiej.</p> <p>Wykonaniem zadania zajmować się będą działacze Powiatowego SZS - główne nauczyciele wychowania fizycznego, mający ogromne doświadczenie w pracy organizacyjnej dotyczącej przeprowadzenia imprez dla dzieci i młodzieży. Ich wiedza i zaangażowanie w działalność Powiatowego SZS gwarantuje rzetelne wykonanie zadania.</p> <p>PSZS przy realizacji zadania będzie korzystał z miejskiej i powiatowej bazy sportowe. Podczas zawodów będzie wykorzystany sprzęt sportowy zakupiony przy organizacji zadania w latach poprzednich oraz sprzęt będący na wyposażeniu szkół.</p>

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Aktywny udział dużej ilości młodzieży szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych Powiatu Tomaszowskiego rywalizacji sportowej w ramach Ogólnopolskiego Systemu Zawodów dla Młodzieży Szkolnej w okresie 17 listopad – 31 grudzień.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (zł)
1	Obsługa sędziowska i medyczna	2 670,00	2670,00	0,00
2	Wynagrodzenie organizatora imprez powiatowych	3 400,00	3400,00	0,00
3	Wynagrodzenie koordynatora imprez międzygminnych	1 700,00	1700,00	0,00
4	Materiały biurowe	730,00	730,00	0,00
5	Obsługa finansowo księgową	1 500,00	1500,00	0,00
Koszty ogółem:		10 000,00	10 000,00	0,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Przewodniczący Zarządu Powiatowego
Szkolnego Związku Sportowego
w Tomaszowie Mazowieckim

mgr Leszek Dąbrowski

Wiceprzewodniczący
Zarządu Powiatowego
Szkolnego Związku Sportowego
w Tomaszowie Mazowieckim

mgr Rafał Strawiński

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Data 04.11.2022 r.

Powiatowy Szkolny
Związek Sportowy
ul. Św. Antoniego 57/61
97-200 Tomaszów Maz
NIP 773-21-41-554

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.